酒泉市远达公路工程有限责任公司文件

   酒远司（2015）14号文                         签发人：王强
关于对冶力关项目部成双德同志

批评警告的通告
各部门、各项目部：

在总经理、监事会及工程部对公司所属各项目的例行检查时，发现冶力关项目在处理冶海路墙背沉陷造成的路面裂缝时，由于工作不认真细心、工作检查不到位，致使部分路面裂纹没有灌注沥青修补，存在雨水从裂缝中灌入，引起路基沉陷、翻浆的风险。

决定对施工主要责任人成双德现场批评教育、口头警告。望以此为戒，在以后的工作中加强责任心，细致检查，确保施工工作落实到位。

特此通告

                                        二Ο一五年四月八日
主题词：冶力关    警告批评  通告

抄送：董事会  各部门   各项目部

酒泉市远达公路工程有限责任公司          2015年4月8日印发